SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES
COLEGIADO ELEITORAL ESPECÍFICO

AV. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista-RR, CEP 69.304-000
Telefone: (095) 3621-3108

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

UFRR

Convocação n° 001/2019-CEE/UFRR

Boa Vista, 08 de novembro de 2019.

Aos Membros do Colegiado Eleitoral Específico

Ao cumprimentá-los, e em consonância com a Resolução n° 013/2019-
CUNI e a Resolução n° 015/2019-CUNI, convocamos Vossas Senhorias para participarem
da reunião do Colegiado Eleitoral Específico que será realizada no dia 25 de novembro de
2019 (segunda-feira), às 14h3Omin, no auditório do Centro Amazônico de Fronteira
(CAF), para tratar do processo eleitoral e decidir pela escolha do Reitor, mandato de 2020
a 2023, organizando a lista tríplice a ser encaminhada ao Ministério da Educação.

Atenciosamente,

7)106. Dita. ,4 	de .414 pásiat
Presidente do Cole do'leitora! Especifico

	00000001